
Про утворення комісії з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна до сфери
управління Міністерства оборони України

dep_142 від 2020.04.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 квітня 2020

Набуття чинності:
4 квітня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.04.2022 № 100

Про утворення комісії з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна
до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), та враховуючи вимоги спільного наказу Міністерства економіки України та
Міністерства оборони України від 26 січня 2022 року № 181/27 “Про передачу державного
майна”, наказую:

1. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна зі сфери
управління Міністерства економіки України з балансу державного підприємства “Поліграфічний
комбінат “Україна” по виготовленню цінних паперів” до сфери управління Міністерства оборони
України на баланс військової частини А0294 (місто Васильків) згідно з додатком до наказу в

about:blank
about:blank


такому складі:

голова комісії - командувач Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-лейтенант Олещук М.
М.;

члени комісії:

начальник озброєння Командування логістики Командування Повітряних Сил Збройних Сил
України полковник Макарчук О. П.;

начальник відділу аеродромно-технічного забезпечення управлінь організації логістики та
аеродромного технічного забезпечення Командування логістики Командування Повітряних Сил
Збройних Сил України полковник Салохудінов Д. М.;

командир військової частини А0294 полковник Ященко В. В.;

начальник виробничо-технічного відділення військової частини А02" майор Гойванович Н. В.;

начальник ремонтної дільниці ремонтного цеху спеціальних робі військової частини А0294
старший лейтенант Суський І. В.;

заступник начальника відділу реорганізації та майнових відносив суб’єктів господарювання в
сфері управління Міністерства департаменту і управління об’єктами державної власності
Міністерства економіки Україні: Касека О. В. (за згодою);

бухгалтер І категорії державного підприємства “Поліграфічній комбінат “Україна” по
виготовленню цінних паперів” Соф’як І. Д. (за згодою);

старший комірник автотранспортного цеху державного підприємства “Поліграфічний комбінат
“Україна” по виготовленню цінних паперів Вайнарович В. Д. (за згодою).

2. Голові комісії організувати приймання окремого індивідуальні визначеного майна згідно з
додатком до наказу відповідно до встановлено законодавством порядку, скласти відповідний акт
приймання-передачі подати на затвердження.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
04 квітня 2022 року № 100

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається зі сфери управління

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx


Міністерства економіки України та з балансу державного підприємства “Поліграфічний
комбінат “Україна” по виготовленню цінних паперів” до сфери управління

Міністерства оборони України на баланс військової частини А0294 (м. Васильків)

Найменування майна Рік
випуску

Кількіст
ь, од.

Заводський
номер

Первісна
вартість, грн.

Автонавантажувач 40816 1992 1 401620 15727,77

Автопричеп-розпуск М-823 А 1979 1 138016 1867,28

Автопричеп-розпуск М-823 А 1979 1 1368682 1867,28

Автомобіль ГАЗ-2705 96-91 КІА/0044696
/00399

1997 1 0039913 12635,00

Автомобіль УАЗ-ЗЗОЗ-01 174-56 КА Д 6
12

1986 1 05563035163 7146,00

Причеп НЕФАЗ-8332-10 ШАСІ 22573КА 2003 1 X1F833200300
02028

38258,01

Автомобіль BA3-21043 АА 2147 АЕ 2005 1 ХТК210430500
29988

31347,00

Автомобіль ШКОДА ФАБІЯ КОМБІ
ЕЛЕГАНС АА 7813 BE

2004 1 TMBGD46Y55
B034390

73308,00

Автомобіль MITSUBISHI PAJERO АА 7
816 BE

2005 1 JMB0RK9605J
001088

181071,00

Автонавантажувач 41030 2006 1 4495965 26688,00

Автомобіль ВАЗ 21043 АА 1403 К1 2006 1 Y6L2104306E0
24542

34907,00

Автомобіль ВАЗ 11184 АА 1402 КІ 2008 1 ХТА111840801
73463

51180,00

Автомобіль ВАЗ 11184 АА 1401 КІ 2008 1 ХТА1 1
184080162775

51180,00

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000140.docx


Усього: 13 527182,34

Командувач Повітряних Сил
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

М. Олещук


